
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SF SQUARE 330 COVER
SURFACE SQUARE COVER | Náhradní krytSURFACE SQUARE COVER | Náhradní kryt

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Náhrada za kryty SURFACE SQUARE 330−

Snadná výměna krytu bez změny osvětlení−

Opálový kryt z PMMA−

Odolnost vůči nárazům: IK03−

SF SQUARE 330 COVERSF SQUARE 330 COVER

May 29, 2024, 14:48:00 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

Fotometrická dataFotometrická data

Vyzařovací úhel 120 °

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 330 mm

Šířka 330 mm

Výška 60 mm

Váha výrobku 182,00 g

SF SQUARE COVER

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál Polymethylmethakrylát (PMMA)

Výrobní materiál obalu Polymethylmethakrylát (PMMA)

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Bezpečné při zasažení míčem Ne

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Volitelně k dispozici náhradní kryt−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SF SQUARE 330 COVERSF SQUARE 330 COVER

May 29, 2024, 14:48:00 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854064432
Svazek

1
390 mm x 390 mm x 60 mm 234.00 g 9.13 dm³

4099854064449
Shipping box

5
407 mm x 267 mm x 419 mm 2000.00 g 45.53 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / OdkazyReference / Odkazy

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Záruka viz www.ledvance.cz/zaruky−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SF SQUARE 330 COVERSF SQUARE 330 COVER

May 29, 2024, 14:48:00 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

http://www.ledvance.cz/zaruky

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SF SQUARE 330 COVER
	SURFACE SQUARE COVER | Náhradní kryt
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	CERTIFIKACE A NORMY

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	Reference / Odkazy
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



